
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

20.12.2024                                                                                                        № 4209 

 

 

О распределении между главными распорядителями средств бюджета 

муниципального образования город Мурманск иного межбюджетного 

трансферта из областного бюджета местным бюджетам за достижение              

значений  показателей деятельности в укреплении                                       

гражданского единства жителей Мурманской области   

 

 

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  постановлением Правительства Мурманской области от 16.12.2024 

№ 879-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда 

Правительства Мурманской области и внесении изменений в государственную 

программу Мурманской области «Государственное управление и гражданское 

общество», постановлением Правительства Мурманской области от 19.12.2024  

№ 900-ПП «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов 

из областного бюджета местным бюджетам, источником финансового 

обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда 

Правительства Мурманской области, за достижение значений показателей 

деятельности в укреплении гражданского единства жителей Мурманской 

области»  п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Распределить между главными распорядителями средств бюджета 

муниципального образования город Мурманск иной межбюджетный трансферт 

из областного бюджета местным бюджетам за достижение значений  

показателей деятельности в укреплении гражданского единства жителей 

Мурманской области согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению финансов администрации города Мурманска                          

(Умушкина О.В.) в срок до 15.01.2025 представить в Министерство внутренней 

политики Мурманской области отчет о целевом использовании средств иных 

межбюджетных трансфертов с приложением документов, подтверждающих 

возникновение денежных обязательств и факт направления средств по их 

целевому назначению.  

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 



2 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы  города Мурманска                                                                И.Н. Лебедев 


